REQUERIMENTO

as
'

Nº
'; '

EMENTA: ' /'
REQUER DA SECRETARIA DE

'

INFRAESTRUTURA
SERVIÇOS DE REPAROS NO ASFALTO (TAPA BURACO)
NA RUA JORGE TIBIRIÇA 114 (ALTO DA BOAVISTA)

SENHOR PRESIDENTE

Solicitamos desta MD. Secretaria, urgência na realização de serviço de reparos
no asfalto (tapa buraco) na RUA JORGE TIBIRIÇA 114 (ALTO DA BOA VISTA).

Assim, REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito
Municipal para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura proceda
com o serviço de reparos (tapa buraco) no referido local.

Sala das Sessões, 30 de,.outubro de 2918.

MAURICIO GASPARINI
Vereador — PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA ' FUNCIONÁRIO